令和６年４月１５日
保護者各位

那覇市立那覇小学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 校　長　新川　美紀
                                                                 　（公印省略）

三者面談のお知らせ

　新緑の候，皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
　校庭には子供達の元気で明るい笑い声が聞こえ，学校に活気が取り戻りました。
　子供達は，新しい担任や新しい友達との出会い，新しい教科書を手に，わくわく・
　ドキドキしなが，新学年の学びを進めています。
　さて，下記の通り本校で三者面談を実施いたします。

　本面談では，お子様の家庭での様子等をお伺いし，学校と家庭とが連携して，
お子様のよりよい成長につなげていきたいと思います。
　どうぞご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

　　１　日　時　　４月２３日(火)～４月２６日(金)　４日間
                   ※三者面談開始時刻　１３：３０
　　　　　　　　　※三者面談期間中は，特別日課４校時となります。

児童総下校時刻：１３時

　　２　内　容　　お子さんの家庭での様子や役割，家庭学習の様子について

 　　３　方　法　　各学級に担任・児童・保護者の三者で面談をさせていただきます

　　４　日　程

 ４月２３日（火） 久茂地・泊

 ４月２４日（水） 前島

 ４月２５日（木） 前島・牧志

 ４月２６日（金） 松尾・校区外

　　　　①面談日や時間については，担任からお知らせいたします。
　　　　②学級によっては，児童が同地域に集中しているため日程を調整いたします。

 　　　　　ご協力よろしくお願いしたします。
　　　　①面談期間中は下校時刻が早くなります。帰宅後の過ごし方を，事前に
　　　　　各家庭で話し合っておきましょう。

 【本件に関するお問い合わせ】
 那覇市立那覇小学校

教頭　津嘉山   琢也
TEL：098-917-3339